РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

                                ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

              КУМЫЛЖЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                     КРАСНЯНСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

           СОВЕТ     КРАСНЯНСКОГО     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_______________________________________________________________
                                                 Р Е Ш Е Н И Е

от 14.11. 2017 г.                                                       №  14/1-С
О принятии к рассмотрению проекта

Решения «О бюджете Краснянского

сельского поселения на 2018 год

и на плановый период  2019 и 2020 годов»

     Рассмотрев ходатайство Главы  Краснянского сельского поселения  о рассмотрении проекта Решения «О бюджете Краснянского сельского поселения на  2018 год и на  плановый период  2019 и 2020 годов»,  Совет Краснянского сельского поселения
  решил:
1.Принять к рассмотрению проект Решения «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов».
      2.Направить проект бюджета  в Контрольно- счетную комиссию Кумылженского муниципального района  для подготовки заключения  для рассмотрения проекта Решения «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» в первом чтении.

     3.Назначить ответственного за рассмотрение концепции проекта Решения  «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» депутата Совета Краснянского сельского поселения  Хусаинова Х.З.
4.Назначить ответственного за рассмотрение прогноза социально-экономического развития Краснянского сельского поселения  депутата Совета Краснянского сельского поселения Котельникову Н.А.

5.Проект Решения «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2018год и на плановый  период  2019 и 2020 годов» опубликовать в районной газете «Победа».

      6.Прогноз социально-экономического развития Краснянского сельского  поселения   на 2018 год    параметры прогноза на период  2019-2020 годов направить в Краснянскую  сельскую  библиотеку для обнародования  и разместить на официальном сайте Администрации Краснянского сельского поселения.
Глава Краснянского сельского поселения:                         Л.В.Шаронова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУМЫЛЖЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КРАСНЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КРАСНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от  14.11.2017 г                                                           № 14/2-С

О назначении публичных слушаний

по проекту решения «О бюджете Краснянского

сельского поселения на 2018 год и на плановый

период 2019 и 2020 годов»

        В связи с принятием к рассмотрению проекта решения «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» Совет Краснянского сельского поселения
                                                           р е ш и л :
   1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета Краснянского сельского поселения «О бюджете Краснянского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»   на  24 ноября 2017 года в 11.00 часов в здании Администрации Краснянского сельского поселения по адресу: х.Краснянский, ул.Пролетарская, 91, Кумылженского  района  Волгоградской области.

 2. Утвердить постоянную комиссию в составе 5 человек и уполномочить ее на осуществление деятельности по организации и проведению публичных слушаний (приложение №1).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в районной газете «Победа».
Глава Краснянского сельского поселения                 Л.В.Шаронова

                                                                                               Приложение 1

                                                                 к решению Совета Краснянского

                                                                 сельского поселения

                                                                от 14.11.2017 г. № 14/2-С

Постоянная комиссия по организации

и проведению публичных слушаний

при Совете Краснянского сельского поселения

Шаронова Л.В. – глава Краснянского сельского поселения, председатель комиссии;
Хусаинов Х.З. – депутат Совета Краснянского сельского поселения, секретарь комиссии;

Котельникова Н.А. – депутат Совета Краснянского сельского поселения;

Фетисова С.В. – заместитель главы Администрации  Краснянского сельского поселения;

Макаревич Г.С. – главный специалист – главный бухгалтер Краснянского сельского поселения.